
Gjithsej
1.a 305441
1.b 140313

2 303277
3 1002
4 305383
5 6186
6 299083
7 114

Nr. Vota
1 GJERGJ ALEKSANDËR BOJAXHI  (GJERGJ ALEKSANDËR BOJAXHI) I pavarur 16056
2 SAZAN ILMI GURI  (Aleanca Europiane Ekologjike) AEE 3317
3 HALIM MESUT KOSOVA  (Aleanca Popullore Për Punë dhe Dinjitet) APPD 116628
4 DHIMITËR ZEF MUSLIA  (Partia Kristian Demokrate e Shqiperise) PKD 910
5 ARBEN ZYHDI TAFAJ  (Levizja Demokratike per Vlera Mireqenie Progres) LDVMP 1937
6 ERION LUAN VELIAJ  (Aleanca për Shqipërinë Europiane) ASE 160235

299083

Vota të pavlefshme
Vota të vlefshme
Fletë të hedhura gabim

Kandidat për Kryetar

Totali i votave te vlefshme

Numri i zgjedhësve që kanë votuar
Numri i femrave qe kane votuar
Fletë votimi të papërdorura
Fletë votimi të dëmtuara
Fletë votimi të gjetura në kuti

TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE

Për kandidatët për kryetar të bashkisë  TIRANË

QARKU TIRANË


